
ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ
ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ – ΔΗΜΟΣ ΚΙΛΚΙΣ
ΔΗΜΟΤΙΚΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ ΥΔΡΕΥΣΗΣ ΑΠΟΧΕΤΕΥΣΗΣ ΚΙΛΚΙΣ (ΔΕΥΑΚ)
ΔΙΕΥΘΥΝΣΗ: 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυση, 61100 Κιλκίς
ΤΗΛΕΦΩΝΙΚΟ ΚΕΝΤΡΟ: 23410 29330 FAX: 23410 29320
Email: info@deyak.gr, Ιστοσελίδα: www.deyak.gr

Από το πρακτικό της αριθμό 16/2018 Συνεδρίασης του Διοικητικού  Συμβουλίου της
Δημοτικής Επιχείρησης Ύδρευσης Αποχέτευσης Κιλκίς.

ΣΥΝΕΔΡΙΑΣΗ: Της 17/07/2018 Ημέρα: Τρίτη Ώρα: 14:00

ΠΡΟΣΚΛΗΣΗ: Έγγραφη Ημερομηνία: 12/07/2018

Διαπιστώθηκε ότι υπάρχει η νόμιμη απαρτία αφού σε σύνολο επτά (7) μελών βρέθηκαν
παρόντα πέντε (5)

1) Αναστασιάδου Ελένη, Δημοτικός Σύμβουλος, Πρόεδρος
2) Πογέλης Ανέστης, Δημοτικός Σύμβουλος, Αντιπρόεδρος
3) Περπερίδης Γεώργιος, Εκπρόσωπος Δημοτών, Μέλος
4) Τσαντάκης Δημήτριος, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος
5) Παραγιός Ιωάννης, Εκπρόσωπος Συλλόγου εργαζομένων, Μέλος

ΑΠΟΝΤΕΣ

6) Μαυροπούλου Σοφία, Εκπρόσωπος Ιατρικού Συλλόγου, Μέλος
7) Σβέρκος Κωνσταντίνος, Δημοτικός Σύμβουλος, Μέλος

ΘΕΜΑ 9ο - ΑΠΟΦΑΣΗ 16-254/17-7-2018 – ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ ΔΙΑΤΑΞΗΣ.

Έγκριση πρωτοκόλλων οριστικής παραλαβής της υπηρεσίας με τίτλο :
«Φυσικοχημικός & Μικροβιολογικός Έλεγχος Ποσίμου Νερού / Προμήθεια Χλωρίου
& Χλωρίωση Σημείων Υδροληψίας,  Δήμου Κιλκίς, Έτους 2017»

Η Πρόεδρος της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς εισηγούμενη το ΕΝΑΤΟ θέμα ΕΚΤΟΣ της ημερήσιας διάταξης
έθεσε υπόψη του Διοικητικού Συμβουλίου τον τίτλο του θέματος.

Τα μέλη του Δ.Σ. ψήφισαν υπέρ της συζήτησης του θέματος ως κατεπείγον.

Ενημέρωση για το παραπάνω θέμα έγινε από τον Αποστολίδη Νικόλαο, Χημικό Μηχανικό της
ΔΕΥΑ Κιλκίς, ο οποίος παρουσίασε στα μέλη του Δ.Σ. την έγκριση πρωτοκόλλων οριστικής
παραλαβής της υπηρεσίας με τίτλο: «Φυσικοχημικός & Μικροβιολογικός Έλεγχος Ποσίμου
Νερού / Προμήθεια Χλωρίου & Χλωρίωση Σημείων Υδροληψίας,  Δήμου Κιλκίς, Έτους 2017»:

1ο ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΗΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΠΟΙΟΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΟΣΟΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

Σήμερα την 13-02-2018, ημέρα Τρίτη και ώρα 12:00 μμ αρμόδια τριμελής Επιτροπή ποιοτικής και
ποσοτικής παραλαβής υπηρεσιών και εργασιών, για την υπηρεσία  «Φυσικοχημικός &
Μικροβιολογικός Έλεγχος Ποσίμου Νερού / Προμήθεια Χλωρίου & Χλωρίωση Σημείων
Υδροληψίας,  Δήμου Κιλκίς, Έτους 2017» μετά από ανοικτή διαδικασία συνοπτικού διαγωνισμού,
που ορίστηκε από τo Δ.Σ. στη συνεδρίαση 2/2017 Ορισμός επιτροπών παραλαβής έργων, εργασιών,
υπηρεσιών και προμηθειών έτους 2017 (Απόφαση 2-27/31-01-2017),αποτελούμενη από τους:

ΑΔΑ: 6Ε30ΟΛΚ8-ΔΘΤ



Κυριαζίδη Μιχαήλ Παραγιό Ιωάννη

Ασλανίδη Χρήστο
Αποστολίδη Νικόλαο

Καπασακαλίδη Παναγιώτη Αβραμίδη Ηλία

συνήλθε στo Κιλκίς, 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυσης προκειμένου να δεχθεί, εξετάσει και παραλάβει τα
υλικά ή εργασίες τα οποία αναγράφονται αναλυτικά στα τιμολόγια / δελτία αποστολής υλικών ή
τιμολόγια παροχής υπηρεσιών του παρακάτω Πίνακα που αφορούν στην υπηρεσία: « Φυσικοχημικός &
Μικροβιολογικός Έλεγχος Ποσίμου Νερού / Προμήθεια Χλωρίου & Χλωρίωση Σημείων
Υδροληψίας,  Δήμου Κιλκίς, Έτους 2017»

και περιλαμβάνει τις κάτωθι φυσικοχημικές αναλύσεις:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣ. ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΟΣ

ΑΞΙΑ
(ΠΡΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ)

ΑΞΙΑ
ΚΑΘΑΡΗ

ΥΠΗΡ-00000024 Καταμέτρηση Escherichia coli σε
ΝΕΡΟ 8,00 3,10 24,80 24,80

ΥΠΗΡ-00000030 Καταμέτρηση Total Coliforms σε
ΝΕΡΟ 8,00 3,10 24,80 24,80

ΥΠΗΡ-00000025 Καταμέτρηση Εντεροκόκκων σε
ΝΕΡΟ

8,00 4,30 34,40 34,40

ΥΠΗΡ-00000029 Καταμέτρηση ΟΜΧ 220 C σε
ΝΕΡΟ 8,00 3,10 24,80 24,80

ΥΠΗΡ-00000031 Καταμέτρηση  ΟΜΧ 370 C σε
ΝΕΡΟ 8,00 3,80 30,40 30,40

ΥΠΗΡ-00000061 PH σε ΝΕΡΟ 8,00 2,00 16,00 16,00
ΥΠΗΡ-00000062 Ηλεκτρική αγωγιμότητα σε ΝΕΡΟ 8,00 2,00 16,00 16,00
ΥΠΗΡ-00000246 Υπολειμματικό χλώριο σε ΝΕΡΟ 8,00 0,37 2,96 2,96
ΥΠΗΡ-00000247 ΧΡΩΜΑ ΝΕΡΟΥ 8,00 2,80 22,40 22,40
ΥΠΗΡ-00000248 ΘΟΛΟΤΗΤΑ ΝΕΡΟΥ 8,00 2,90 23,20 23,20
ΥΠΗΡ-00000249 ΟΣΜΗ ΝΕΡΟΥ 8,00 1,40 11,20 11,20
ΥΠΗΡ-00000251 Ιόντα Νατρίου σε ΝΕΡΟ 8,00 3,90 31,20 31,20
ΥΠΗΡ-00000250 Ιόντα Καλίου σε ΝΕΡΟ 8,00 5,00 40,00 40,00
ΥΠΗΡ-00000058 Αμμωνιακά ιόντα σε ΝΕΡΟ 8,00 4,00 32,00 32,00
ΥΠΗΡ-00000066 Χλωριούχα ιόντα σε ΝΕΡΟ 8,00 2,80 22,40 22,40
ΥΠΗΡ-00000060 Θειικά ιόντα σε ΝΕΡΟ 8,00 4,60 36,80 36,80
ΥΠΗΡ-00000056 Νιτρικά ιόντα σε ΝΕΡΟ 8,00 4,25 34,00 34,00
ΥΠΗΡ-00000057 Νιτρώδη ιόντα σε ΝΕΡΟ 8,00 4,25 34,00 34,00
ΥΠΗΡ-00000252 Φθοριούχα ιόντα σε ΝΕΡΟ 8,00 3,90 31,20 31,20
ΥΠΗΡ-00000253 Κυανιούχα ιόντα σε ΝΕΡΟ 8,00 7,50 60,00 60,00
ΥΠΗΡ-00000254 Ιόντα Φωσφόρου σε ΝΕΡΟ 8,00 4,80 38,40 38,40
ΥΠΗΡ-00000255 Ιόντα Σιδήρου σε ΝΕΡΟ 8,00 3,80 30,40 30,40
ΥΠΗΡ-00000256 Ιόντα Χαλκού σε ΝΕΡΟ 8,00 3,50 28,00 28,00
ΥΠΗΡ-00000257 Ιόντα Μαγγανίου σε ΝΕΡΟ 8,00 3,70 29,60 29,60

Τακτικά μέλη Αναπληρωματικά μέλη

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΑΡΙΘ. ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΟΣΟΤΗΣ
(ΤΕΜ) ΔΑΠΑΝΗ (€)

1

Φυσικοχημικός &
Μικροβιολογικός Έλεγχος

Ποσίμου Νερού, Δήμου Κιλκίς,
Έτους 2017

ΤΠΥΑ 1153, 13/02/2018 1,00 739,76

ΣΥΝΟΛΟ 739,76
ΦΠΑ 24% 177,54

ΣΥΝΟΛΟ+ ΦΠΑ 24% 917,30€

ΑΔΑ: 6Ε30ΟΛΚ8-ΔΘΤ



ΥΠΗΡ-00000258 Ιόντα Βόριου σε ΝΕΡΟ 8,00 6,10 48,80 48,80
ΥΠΗΡ-00000261 Γεύση ΝΕΡΟΥ 8,00 1,50 12,00 12,00

ΣΥΝΟΛΟ 739,76
ΦΠΑ 24% 177,54

ΣΥΝΟΛΟ+ΦΠΑ 24% 917,30€

Η Επιτροπή αξιολογώντας τις υπηρεσίες τις βρήκε άριστες και ως προς την ποσότητα και ως προς την
ποιότητα, αξιολογώντας στη συνέχεια τα προσκομισθέντα έντυπα, τεχνική περιγραφή από τον ανάδοχο
της υπηρεσίας, βρήκε την περιγραφή των ειδών , τιμών και ποσοτήτων, σε πλήρη αρμονία με την
υποβληθείσα τεχνική περιγραφή του προμηθευτή.
Κατόπιν αυτού, η Επιτροπή προβαίνει στην ποιοτική και ποσοτική παραλαβή των στα παραπάνω
τιμολόγια /δελτία αποστολής και εισηγείται την καταβολή του συμφωνημένου τιμήματος στον δικαιούχο.
Οι παραληφθείσες υπηρεσίες εφαρμόσθηκαν στο ΝΕΡΟ της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς του Δήμου Κιλκίς.
Αφού συντάχτηκε το παρόν πρωτόκολλο, αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται από την Επιτροπή
σε τρία πρωτότυπα.

Η επιτροπή που παρέλαβε

1. Κυριαζίδης Μιχαήλ 2. Ασλανίδης Χρήστος 3. Καπασακαλίδης Παναγιώτης

Π.Ε. Οικονομολόγος Π.Ε. Τοπογράφος Μηχανικός Τ.Ε. Τοπογράφος Μηχανικός

2ο ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΗΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΠΟΙΟΤΙΚΗΣ ΚΑΙ ΠΟΣΟΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ ΕΡΓΑΣΙΩΝ

Σήμερα την 05-04-2018, ημέρα Πέμπτη και ώρα 12:00 μμ αρμόδια τριμελής Επιτροπή ποιοτικής και
ποσοτικής παραλαβής υπηρεσιών και εργασιών, για την υπηρεσία  «Φυσικοχημικός &

Μικροβιολογικός Έλεγχος Ποσίμου Νερού / Προμήθεια Χλωρίου & Χλωρίωση Σημείων
Υδροληψίας,  Δήμου Κιλκίς, Έτους 2017» μετά από ανοικτή διαδικασία συνοπτικού διαγωνισμού,
που ορίστηκε από τo Δ.Σ. στη συνεδρίαση 1/2018 Ορισμός επιτροπών παραλαβής έργων, εργασιών,

υπηρεσιών και προμηθειών έτους 2018 (Απόφαση 1-9/16-01-2018),αποτελούμενη από τους:

Τακτικά μέλη Αναπληρωματικά μέλη

Ασλανίδη Χρήστο Κασκαμανίδου Ουρανία
Καπασακαλίδη Παναγιώτη Κυριαζίδη Μιχαήλ

Γιοβανούδη Χρήστο                         Τριανταφυλλίδου Ελεονώρα

συνήλθε στo Κιλκίς, 1ο χιλιόμετρο Κιλκίς Ξηρόβρυσης προκειμένου να δεχθεί, εξετάσει και παραλάβει τα
υλικά ή εργασίες τα οποία αναγράφονται αναλυτικά στα τιμολόγια / δελτία αποστολής υλικών ή
τιμολόγια παροχής υπηρεσιών του παρακάτω Πίνακα που αφορούν στην υπηρεσία: « Φυσικοχημικός &
Μικροβιολογικός Έλεγχος Ποσίμου Νερού / Προμήθεια Χλωρίου & Χλωρίωση Σημείων
Υδροληψίας,  Δήμου Κιλκίς, Έτους 2017»

Α/Α ΕΙΔΟΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ ΑΡΙΘ. ΤΙΜΟΛΟΓΙΟΥ
ΗΜΕΡΟΜΗΝΙΑ

ΠΟΣΟΤΗΣ
(ΤΕΜ) ΔΑΠΑΝΗ (€)

1

Φυσικοχημικός &
Μικροβιολογικός Έλεγχος

Ποσίμου Νερού / Προμήθεια
Χλωρίου & Χλωρίωση Σημείων
Υδροληψίας,  Δήμου Κιλκίς,

Έτους 2017

ΤΠΥΒ 1426, 02/04/2018
ΤΠΥΑ 1199, 02/04/2018
ΤΠΥΑ 1200, 03/04/2018
ΤΠΥΒ 1427, 02/04/2018

1,00
1,00
1,00
1,00

1.900,00
1.051,97
5.349,82
5.970,38

ΑΔΑ: 6Ε30ΟΛΚ8-ΔΘΤ



και περιλαμβάνει τις κάτωθι φυσικοχημικές αναλύσεις:

ΚΩΔΙΚΟΣ ΠΕΡΙΓΡΑΦΗ ΠΟΣ. ΤΙΜΗ
ΜΟΝΑΔΟΣ

ΑΞΙΑ
(ΠΡΟ ΕΚΠΤΩΣΗΣ)

ΑΞΙΑ
ΚΑΘΑΡΗ

ΥΠΗΡ-00000317 Χλωρίωση σημείων
υδροληψίας 1,00 1.900,00 1.900,00 1.900,00

ΣΥΝΟΛΟ 1.900,00
ΦΠΑ 24% 456,00

ΣΥΝΟΛΟ+ΦΠΑ 24% 2.356,00

ΥΠΗΡ-00000024 Καταμέτρηση Escherichia coli σε
ΝΕΡΟ 13,00 3,10 40,30 40,30

ΥΠΗΡ-00000030 Καταμέτρηση Total Coliforms σε
ΝΕΡΟ 13,00 3,10 40,30 40,30

ΥΠΗΡ-00000025 Καταμέτρηση Εντεροκόκκων σε
ΝΕΡΟ 13,00 4,30 55,90 55,90

ΥΠΗΡ-00000029 Καταμέτρηση ΟΜΧ 220 C σε
ΝΕΡΟ 13,00 3,10 40,30 40,30

ΥΠΗΡ-00000031 Καταμέτρηση  ΟΜΧ 370 C σε
ΝΕΡΟ 13,00 3,80 49,40 49,40

ΥΠΗΡ-00000061 PH σε ΝΕΡΟ 11,00 2,00 22,00 22,00
ΥΠΗΡ-00000062 Ηλεκτρική αγωγιμότητα σε ΝΕΡΟ 11,00 2,00 22,00 22,00
ΥΠΗΡ-00000246 Υπολειμματικό χλώριο σε ΝΕΡΟ 11,00 0,37 4,07 4,07
ΥΠΗΡ-00000247 ΧΡΩΜΑ ΝΕΡΟΥ 11,00 2,80 30,80 30,80
ΥΠΗΡ-00000248 ΘΟΛΟΤΗΤΑ ΝΕΡΟΥ 11,00 2,90 31,90 31,90
ΥΠΗΡ-00000249 ΟΣΜΗ ΝΕΡΟΥ 11,00 1,40 15,40 15,40
ΥΠΗΡ-00000251 Ιόντα Νατρίου σε ΝΕΡΟ 11,00 3,90 42,90 42,90
ΥΠΗΡ-00000250 Ιόντα Καλίου σε ΝΕΡΟ 11,00 5,00 55,00 55,00
ΥΠΗΡ-00000058 Αμμωνιακά ιόντα σε ΝΕΡΟ 11,00 4,00 44,00 44,00
ΥΠΗΡ-00000066 Χλωριούχα ιόντα σε ΝΕΡΟ 11,00 2,80 30,80 30,80
ΥΠΗΡ-00000060 Θειικά ιόντα σε ΝΕΡΟ 11,00 4,60 50,60 50,60
ΥΠΗΡ-00000056 Νιτρικά ιόντα σε ΝΕΡΟ 11,00 4,25 46,75 46,75
ΥΠΗΡ-00000057 Νιτρώδη ιόντα σε ΝΕΡΟ 11,00 4,25 46,75 46,75
ΥΠΗΡ-00000252 Φθοριούχα ιόντα σε ΝΕΡΟ 11,00 3,90 42,90 42,90
ΥΠΗΡ-00000253 Κυανιούχα ιόντα σε ΝΕΡΟ 11,00 7,50 82,50 82,50
ΥΠΗΡ-00000254 Ιόντα Φωσφόρου σε ΝΕΡΟ 11,00 4,80 52,80 52,80
ΥΠΗΡ-00000255 Ιόντα Σιδήρου σε ΝΕΡΟ 11,00 3,80 41,80 41,80
ΥΠΗΡ-00000256 Ιόντα Χαλκού σε ΝΕΡΟ 11,00 3,50 38,50 38,50
ΥΠΗΡ-00000257 Ιόντα Μαγγανίου σε ΝΕΡΟ 11,00 3,70 40,70 40,70
ΥΠΗΡ-00000258 Ιόντα Βόριου σε ΝΕΡΟ 11,00 6,10 67,10 67,10
ΥΠΗΡ-00000261 Γεύση ΝΕΡΟΥ 11,00 1,50 16,50 16,50

ΣΥΝΟΛΟ 1.051,97
ΦΠΑ 24% 252,47

ΣΥΝΟΛΟ+24% 1.304,44
ΥΠΗΡ-00000062 Ηλεκτρική αγωγιμότητα σε ΝΕΡΟ 72,00 2,00 144,00 144,00

ΥΠΗΡ-00000029 Καταμέτρηση ΟΜΧ 220 C σε
ΝΕΡΟ 60,00 3,10 186,00 186,00

ΥΠΗΡ-00000031 Καταμέτρηση  ΟΜΧ 370 C σε
ΝΕΡΟ 60,00 3,80 228,00 228,00

ΥΠΗΡ-00000030 Καταμέτρηση Total Coliforms σε
ΝΕΡΟ 60,00 3,10 186,00 186,00

ΥΠΗΡ-00000025 Καταμέτρηση Εντεροκόκκων σε
ΝΕΡΟ 60,00 4,30 258,00 258,00

ΥΠΗΡ-00000056 Νιτρικά ιόντα σε ΝΕΡΟ 100,00 4,25 425,00 425,00

ΣΥΝΟΛΟ

1.900,00
1.051,97
1.688,73
5.970,38

ΦΠΑ 24%

456,00
252,47
405,30

1.432,89
ΣΥΝΟΛΟ+ ΦΠΑ 24% 13.157,74

ΑΔΑ: 6Ε30ΟΛΚ8-ΔΘΤ



ΥΠΗΡ-00000251 Ιόντα Νατρίου σε ΝΕΡΟ 6,00 3,90 23,40 23,40
ΥΠΗΡ-00000247 ΧΡΩΜΑ ΝΕΡΟΥ 8,00 2,80 22,40 22,40
ΥΠΗΡ-00000260 ΘΕΡΜΟΚΡΑΣΙΑ ΝΕΡΟΥ 49,00 0,37 18,13 18,13
ΥΠΗΡ-00000250 Ιόντα Καλίου σε ΝΕΡΟ 46,00 4,30 197,80 197,80

ΣΥΝΟΛΟ 1.688,73
ΦΠΑ 24% 405,30

ΣΥΝΟΛΟ+ΦΠΑ 24% 2.094,03
ΥΠΗΡ-00000316 Προμήθεια χλωρίου 1,00 5.970,38 5.970,38 5.970,38

ΣΥΝΟΛΟ 5.970,38
ΦΠΑ 24% 1.432,89

ΣΥΝΟΛΟ+ΦΠΑ 24% 7.403,27

Η Επιτροπή αξιολογώντας τα προϊόντα τα βρήκε άριστα και ως προς την ποσότητα και ως προς την
ποιότητα, αξιολογώντας στη συνέχεια τα προσκομισθέντα έντυπα, τεχνική περιγραφή από τον ανάδοχο
της υπηρεσίας, βρήκε την περιγραφή των ειδών , τιμών και ποσοτήτων, σε πλήρη αρμονία με την
υποβληθείσα τεχνική περιγραφή του προμηθευτή.
Κατόπιν αυτού, η Επιτροπή προβαίνει στην οριστική ποιοτική και ποσοτική παραλαβή των στα παραπάνω
τιμολόγια /δελτία αποστολής και εισηγείται την καταβολή του συμφωνημένου τιμήματος στον δικαιούχο.
Οι παραληφθείσες υπηρεσίες εφαρμόσθηκαν στο ΝΕΡΟ της Δ.Ε.Υ.Α. Κιλκίς του Δήμου Κιλκίς.
Αφού συντάχτηκε το παρόν πρωτόκολλο, αναγνώσθηκε και βεβαιώθηκε, υπογράφεται από την Επιτροπή
σε τρία πρωτότυπα.

Η επιτροπή που παρέλαβε

1. Ασλανίδης Χρήστος 2. Καπασακαλίδης Παναγιώτης 3. Γιοβανούδης Χρήστος

Π.Ε. Τοπογράφος Μηχανικός Τ.Ε.  Τοπογράφος Μηχανικός Π.Ε. Πολιτικός Μηχανικός

3ο ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΗΠΗΡΕΣΙΑΣ

ΠΡΩΤΟΚΟΛΛΟ ΟΡΙΣΤΙΚΗΣ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΑΣ

Σήμερα την Παρασκευή 04.05. 2018 συνεδρίασε η επιτροπή που συγκροτήθηκε με την 1-9/16-01-2018
απόφαση του διοικητικού συμβουλίου για να προβεί στην παραλαβή του αντικείμενου «Φυσικοχημικός &
Μικροβιολογικός Έλεγχος Ποσίμου Νερού / Προμήθεια Χλωρίου & Χλωρίωση Σημείων Υδροληψίας,
Δήμου Κιλκίς, Έτους 2017» της 953/10-04-2017 σύμβασης από τον ανάδοχο Ανδρουλάκη Ι. Πέτρο,
σύμφωνα με τα όσα υπεγράφησαν μεταξύ του αναδόχου και της προέδρου της επιχείρησης στη σύμβαση.
Στη συνεδρίαση ήταν παρόντες οι:

1) Ασλανίδη Χρήστο  Πρόεδρος της Επιτροπής
2) Καπασακαλίδη Παναγιώτη  μέλος της επιτροπής
3) Γιοβανούδη Χρήστο μέλος της επιτροπής

Η επιτροπή αφού έλαβε υπόψη:
1. τους όρους της 953/10-04-2017  σύμβασης
2. το άρθρο 219 του Ν.4412/2016 (ΦΕΚ 147/08.08.2016 τεύχος Α’)
3. την εισήγηση του Αποστολίδη Νικόλαου προϊσταμένου της ΕΕΛ Κιλκίς που ήταν αρμόδιος για την

παρακολούθηση εκτέλεσης της σύμβασης.
4. τον έλεγχο που διενήργησε για την εκτέλεση των υπηρεσιών που αναφέρονταν στην ανωτέρω σύμβαση

παρέλαβε όλο το αντικείμενο της 953/10-04-2017 σύμβασης,  αξίας 51.626,36 πλέον φπα 24%  για την
εκτέλεση «Φυσικοχημικός & Μικροβιολογικός Έλεγχος Ποσίμου Νερού / Προμήθεια Χλωρίου &
Χλωρίωση Σημείων Υδροληψίας,  Δήμου Κιλκίς, Έτους 2017» από τον Ανδρουλάκη Ι. Πέτρο όπως
αυτές ορίζονται στη σύμβαση που υπεγράφη μεταξύ αυτού και της προέδρου της επιχείρησης.

Το παρόν να κοινοποιηθεί στο Διοικητικό Συμβούλιο προς έγκριση.

ΑΔΑ: 6Ε30ΟΛΚ8-ΔΘΤ



Ο αρμόδιος παρακολούθησης εκτέλεσης της σύμβασης.
Αποστολίδης Νικόλαος
Προϊστάμενος ΕΕΛ. Κιλκίς
Π.Ε. Χημικός Μηχανικός

Η ΕΠΙΤΡΟΠΗ ΠΑΡΑΛΑΒΗΣ

Ασλανίδης Χρήστος

Π.Ε Τοπογράφος Μηχανικός

Καπασακαλίδης Παναγιώτης

Τ.Ε Τοπογράφος Μηχανικός

Γιοβανούδης Χρήστος

Π.Ε Πολιτικός Μηχανικός

Σύμφωνα με την με το άρθρο 219 του νόμου  4412/2016, παράγραφος 5, τα πρωτόκολλα
οριστικής παραλαβής  πρέπει να εγκριθούν από το ΔΣ της ΔΕΥΑ Κιλκίς.

Προτείνεται η αποδοχή των πρωτοκόλλων και η κοινοποίηση της απόφασης στον ανάδοχο,
σύμφωνα με την εισήγηση των μελών της επιτροπής οριστικής παραλαβής.

Το Δ.Σ. αφού μελέτησε όλα τα παραπάνω και άκουσε την εισήγηση της Προέδρου,

Αποφάσισε και εγκρίνει ομόφωνα

Την οριστική παραλαβή τμήματος της υπηρεσίας : «Φυσικοχημικός & Μικροβιολογικός Έλεγχος
Ποσίμου Νερού / Προμήθεια Χλωρίου & Χλωρίωση Σημείων Υδροληψίας,  Δήμου Κιλκίς, Έτους
2017».

Η απόφαση αυτή πήρε αύξοντα αριθμό: 16-254/17-7-2018 – ΕΚΤΟΣ ΗΜΕΡΗΣΙΑΣ
ΔΙΑΤΑΞΗΣ.

Αφού εξαντλήθηκαν τα θέματα της ημερήσιας διάταξης λύνεται η συνεδρίαση.

Για το παραπάνω θέμα συντάχτηκε το πρακτικό αυτό και υπογράφεται ως εξής:

Η Πρόεδρος του Δ.Σ.
της ΔΕΥΑ Κιλκίς

Αναστασιάδου Ελένη
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